
ZARZĄDZENIE NR 153/2021 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany skladu komisji przetargowej w celu przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art.38 ust.1, art.42 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
Z 2020r. poz.1990) oraz § 8 ust.1 i ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U.2014r. poz.1490 
z późń. zm.) - Burmistrz Miejskiej Górki zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmieniam skład i powołuję K o m i s j ę Przetargową, zwaną dalej „komisją” celem wykonania 
czynności związanych z przeprowadzeniem ustnego II-go przetargu nieograniczonego na sprzedaż działki o nr 
ewid.gruntu: 121/8 położonej w Dłoni, zapisanej w Księdze Wieczystej nr PO1R/00031243/6 na rzecz Gminy 
Miejska Górka. 

2. Komisja składa się z przewodniczącego oraz 3 członków, dających rękojmię rzetelnego przeprowadzenia 
i rozstrzygnięcia przetargu. 

3. W skład komisji wchodzi: 

1) Jacek Stróżyk - przewodniczący, 

2) Jolanta Pieprzyk, 

3) Marlena Szwarc, 

4) Magdalena Rosolska. 

§ 2. Organizację i tryb działania Komisji określa regulamin stanowiący załącznik do Zarządzenia 
Burmistrza Miejskiej Górki nr 150/2021 z 02.06.2021. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85DAC3FA-35B1-4269-A491-4BC714A0A5CD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


